[bookmark: _GoBack]Председателю профкома

	В.А. Баранову

	Фамилия          _____________________

	Имя

	Отчество

	Подразделение

	Должность

Заявление.
	 Прошу принять меня в члены профсоюзной организации. С удержанием членских профсоюзных взносов в размере 1% из моей заработной платы согласна (согласен).

	(дата)

	(подпись)

	            В соответствии с п. 1 ст. 9 закона РФ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю Объединенной ППО Финансового университета МГО Общероссийского Профсоюза образования, находящейся по адресу 125167, г. Москва, Ленинградский проспект д.49/2, согласие на обработку моих персональных данных  любым законодательно разрешенным способом и передачу их третьим лицам в случае необходимости.

	(подпись)